DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO APLICATIVO
DIGITAL LIVOX NO PROCESSO DE INCLUSÃO E APRENDIZAGEM DE ESTUDANTES
COM DEFICIÊNCIA E TRANSTORNO DO ESPECTRO DO AUTISMO (TEA) de autoria de
JOSIANE ALMEIDA DA SILVA, GILMARA CRISTINA DA SILVA ALVIN MONTEIRO, foi
publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44607

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44607